
 

 

     Wałbrzych, 05.02.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Świadczenie kompleksowej usługi ochrony 

osób i dozór mienia obiektów należących do  Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„INVEST–PARK” sp. z o.o. – nowo wybudowane hale przemysłowe 

 

ODPOWIEDZI 

na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników 

 

Pytanie nr 1 

Czy system CCTV ma być monitorowany do stacji monitorowania?  

Odpowiedź: 

Tak, system CCTV ma być monitorowany do stacji monitorowania. 

 

Pytanie nr 2 

Jeżeli tak to musimy znać ilości kamer i producentów rejestratorów oraz czy zamawiający zapewnia dostęp 

do sieci LAN? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekazuje poniższe informacje dot. kamer: 

Pasieczna 73, gm. Jaworzyna Śląska 

Ilość: 20 kamer 

Producent: Dahua 

Chocicza Mała 33 

Ilość: 20 kamer 

Producent: HIK Vision  

Ząbkowice Śląskie, ul. Biznesowa 2 

Ilość: 27 kamer 

Producent: - 

Nysa, 48-300 Radzikowice dz. nr 464/43 

Ilość: 14 kamer 

Producent: HIK Vision 

Brzeg, ul. Małujowicka 41 

Ilość: 13 kamer 

Producent: Dahua 

 

Zamawiający informuje, że nie zapewnia dostępu do sieci LAN. 

 

Pytanie nr 3 

Czy systemy PPOŻ mają być monitorowane bezpośrednio do straży pożarnej czy do stacji wykonawcy? 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że systemy PPOŻ mają być monitorowane do stacji wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4 

Iloma torami (nadajnikami) mają być monitorowane systemy SSW i osobno PPOŻ na każdym z obiektów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zastosowanie odpowiedniego rozwiązania, w celu 

zapewnienia należytej jakości usługi.  
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